konumu, çevrede yapılan piyasa araştırmaları, günümüz gayrimenkul piyasası koşulları dikkate
alınmıştır.
Bu bilgiler doğrultusunda; değerleme konusu taşınmazın REYSAŞ GAYRİMENKUL YATIRIM
ORTAKLIĞI A.Ş.  ÇIPLAK MÜLKİYET DEĞERİ;

kıymet takdir edilmiştir.

35.000.000

Eren KURT

(Otuz Beş Milyon TürkLirası )

38.500.000

Değerleme uzmanının raporda belirttiği tüm analiz, çalışma ve hususlara katılıyorum. 

7.2 Nihai Değer Takdiri

7.1 Sorumlu Değerleme Uzmanının Sonuç Cümlesi

7 - SONUÇ